UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Programa de
 Pós-Graduação

em Administração

ORGANIZAÇÕES,
GESTÃO &
SOCIEDADE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

WWW.UEL.BR/POS/PPGA PPGA@UEL.BR PÁGINA

1

EDITAL PPGA 03/2022

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração da Universidade Estadual de Londrina, no uso
de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PPGA 01/2022, torna público o Resultado dos
Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição.

1. PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

NOME COMPLETO CATEGORIA
NATALIA MARIA SIMÕES SILVA Lei 19.293, de 13 de dezembro de 2017

Londrina, 8 de fevereiro de 2022.

 Prof. Dr. Rafael Borim de Souza
Coordenador do PPGA-UEL

		2022-02-08T15:58:07-0800
	Agreement certified by Adobe Sign